
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _21.08.2015  № 2271

О  внесении  изменения   в  Порядок
предоставления  муниципальных
грантов  городского  округа  "Город
Южно-Сахалинск" в форме субсидии,
утвержденный  постановлением
администрации  города  Южно-
Сахалинска от 16.07.2014 № 1198-па

В соответствии со  статьей 37 Устава  городского округа «Город Южно-
Сахалинск», администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в Порядок предоставления муниципальных грантов городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»  в  форме  субсидии,  утвержденный
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  16.07.2014
№  1198-па,  изменение,  дополнив  пункт  3.4  раздела  III.  «Условия
предоставления муниципального гранта» абзацем следующего содержания:

«-  «Обеспечение  общественного  правопорядка,  противодействие
преступности и  незаконному обороту  наркотиков в  городском округе  «Город
Южно-Сахалинск»  на  2015-2020  годы»,  утвержденная  постановлением
администрации города от 27.07.2015 № 1963-па.».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на вице-мэра, руководителя аппарата.

Мэр города          С.А.Надсадин


